令和６年１０月３０日

保護者 様

                             深谷市立花園小学校

校長   強瀬 哲朗

学用品の販売について

 霜降の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ
ます。

 また、日頃より本校の教育活動ご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて先日学区内で火災が発生しました。その火災により本校の体育着等を取り扱って
いるほづみが全焼してしまいました。

 そのため、今後以下の物に関しては当面の間、「しもだや」と「フクノヤ」で取り扱
うこととしますので、ご承知くださいますようお願いします。

記

【取扱い店舗情報】  しもだや

 〒３６６－０８１１

  埼玉県深谷市人見１９３７

  TEL：０４８－５７１－２８６６ FAX：０４８－５７１－１３０４

○クールネック半袖体育着（ゼッケン付き）

○クォーターパンツ

○給食着セット

○体育帽子

○上履き（ビニールバレー）

○名札

【取扱い店舗情報】  フクノヤ

 〒３６６－０８２４

  埼玉県深谷市西島２－２１－２７

  TEL：０４８－５７１－２１００ FAX：０４８－５７１－２１１６

○クールネック半袖体育着（ゼッケン付き）

○クォーターパンツ

○給食着セット